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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Dostawa i wymiana ztoza filtracyjnego biofiltra oczyszczajgcego powietrze z kompostowni

zlokalizowanej na terenie Zaktadu Unieszkodliwiania Opadéw Komunalnych w Ostrotece przy ul.

Komunalnej 8
Wyjasnienia do SWZ

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z pdzn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, Zamawiajacy
udziela wyjasnien do SWZ.

Pytanie 1:
Zwracam sie z prosbg o wyjasnienie dotyczace Etapu |l prowadzonego postepowania.

Czy z uwagi na to, ze biofiltr jest 3-komorowy, nalezy wykona¢ akredytowane pomiary (po wymianie
ztoza) dla kazdej z trzech komoér biofiltra niezaleznie ?

W celu sprawdzenia poprawnosci dziatania catego biofiltra, nalezatoby wykonad trzy pomiary zgodnie
ze wskazanym zakresem w OPZ.

Odpowiedz:

Nalezy wykonac¢ badania catego biofiltra. Akredytowane laboratorium, ktére obecnie wykonuje
badania posiada specjalny namiot z kréécem pomiarowym pozwalajgcym na pomiar catej
powierzchni biofiltra.

Pytanie 2:
W celu utozenia ztoza na wysoko$¢ min. 2,0 metrow (pkt. 5 ust. 4 OPZ) przy wymiarach

wewnetrznych biofiltra 20m x 20m, nalezy dostarczy¢ min. 800m3 co daje ok. 1000 metréw
przestrzennych fizycznie utozonych w biofiltrze.

Pkt. 5 ust. 4 OPZ méwi "tgczna ilo$¢ dostarczonego wbudowanego ztoza w ilosci ok. 700 m3".
Uprzejmie prosze o doprecyzowanie jaka ilos¢ ztoza ma by¢ dostarczona w celu utozenia ztoza na
wysokos¢ 2,0m.

Odpowiedz:
Wysokos¢ zewnetrzna scian biofiltra wynosi 2m, ale na dnie znajduje sie ruszt posadowiony ok. 30
cm, tak wiec ilo$¢ ok. 700 m3zostata podana poprawnie.

Pytanie 3:
Z uwagi na dokonang przez Zamawiajgcego pismem z 11.06.2024 r. zmiane tresci SWZ - rozdziat VI

ust. 2 pkt 4 — warunek udziatu w postepowaniu dotyczacy zdolnosci technicznej lub zawodowej,
Wykonawca zwraca uwage Zamawiajgcego, ze wymiana ztoza w biofitrze o objetosci 100m3 ma
zupetnie inny przebieg niz w przypadku biofiltra o objetosci 600 czy 800m3, a co za tym idzie
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wykazanie spetnienia warunku udzialu w postepowania w aktualnym brzmieniu nie daje
Zamawiajgcemu gwarancji posiadania przez Wykonawce doswiadczenia na poziomie pozwalajgcym
zatozyé nalezyte wykonanie przedmiotowego zamdwienia.

JesteSmy o tym przekonani poniewaz, jako lider tej branzy w Polsce wykonywalismy wymiany zt6z
w biofiltrach o praktycznie kazdej objetosci (nawet do 2800m3). Majgc 30 lat doswiadczenia,
wymiana ztoza w duzym biofiltrze, wymaga zupetnie innego przygotowania i naktadéw pracy niz
w przypadku matego biofiltra o objetosci ok. 100m3. Sktada sie na to zupetnie inna logistyka,
wyposazenie maszyn, rebakéw, odpowiednich sit do przesiania materiatu filtracyjnego, transportéw,
wyposazenia sprzetowego oraz przede wszystkim doswiadczenia i mocy przerobowych. Potencjalny
wykonawca, ktdry wniést o zamiane zapisu SWZ Rozdziat VIII ust. 2 pkt 4, nie posiada
najprawdopodobniej nalezytego doswiadczenia, stad zwrdcit sie do Zamawiajgcego o zmiane w/w
warunku udziatu w postepowaniu poniewaz nie jest w stanie wykazaé przed Zamawiajgcym
nalezytego wykonania prac i przedstawié referencji czy protokotu z przeprowadzonych prac bez uwag
dla biofiltra o zblizonych gabarytach tj. (20x20x2=800m3).

Z uwagi na duza réinice pomiedzy aktualnie wymagang w warunku udziatu w postepowaniu
objetoscig biofiltra 100m3, (poprzednio 600m3), wnosimy o konieczng wg nas zmiane ww. warunku
udziatu w postepowaniu (biorgc pod uwage wymiary biofiltra Zamawiajgcego 20x20x2= 800m3) na:
»Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze, ze w okresie ostatnich trzech lat, przed uptywem
terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie,
nalezycie wykonat co najmniej dwa zaméwienia na dostawe i wymiane ztoza filtracyjnego o objetosci
co najmniej 450 m3 kazde”.

Wyrazenie zgody na ww. zmiane stanowic¢ bedzie o nalezytej weryfikacji zdolnosci technicznej lub
zawodowej w zakresie posiadanego doswiadczenia przez potencjalnego przysztego Wykonawce oraz
bedzie w petni proporcjonalne i adekwatne do zakresu przedmiotu zamédwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane tresci SWZ

Pytanie 4:
Zgodnie z rozdz. IV ust. 1 SWZ przedmiotem zamowienia jest dostawa i wymiana ztoza filtracyjnego

biofiltra oczyszczajgcego powietrze z kompostowni zlokalizowanej na terenie Zaktadu
Unieszkodliwiania Opadéw Komunalnych w Ostrotece przy ul. Komunalnej 8. Majac na uwadze
specyfike przedmiotu zamodwienia jakim jest dostawa i wymiana ztoza filtracyjnego biofiltra
oczyszczajacego powietrze Wykonawca wnosi o zmiane tresci SWZ poprzez dodanie wymogu ztozenia
wraz z ofertg nastepujacych przedmiotowych srodkéw dowodowych:

- karty charakterystyki preparatu mikrobiologicznego do zaszczepiania zt6z w biofiltrach (pkt. 4.1 ust.
8 w zat. nr 7 do SWZ);

- protokotu bez uwag z wykonanych badan w akredytowanym laboratorium i otrzymanie wynikéw na
skutecznos¢ biofiltra zgodnie z BAT-AEL (BAT34) po wymianie ztoza w biofiltrze (pkt. 4.2 ust. 2 w zat.
nr 7 do SWZ).

Wprowadzenie powyzszej zmiany tre$ci SWZ umozliwi Zamawiajgcemu sprawdzenie na etapie oceny
i badania ztozonych ofert zgodnosci oferowanego przedmiotu zamdéwienia z wymogami okreslonymi
w zatgczniku nr 7 do SWZ

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane tresci SWZ
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